ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TP. HỒ CHÍ MINH
 BAN CHẤP HÀNH QUẬN 8

 ***

 Số: 96 /TB-ĐTN             Quận 8, ngày 04 tháng  06  năm 2013

THÔNG BÁO
V/v phát hành các tài liệu tuyên truyền Nghị quyết đại hội Đoàn toàn quốc lần X

và Đại hội Đoàn Thành phố lần IX, nhiệm kỳ 2012- 2017

Nhằm phục vụ việc học tập, nghiên cứu và triển khai công tác Đoàn và phong

trào Thanh thiếu nhi toàn quốc và Thành phố giai đoạn 2012 – 2017, Ban Thường vụ

Quận Đoàn thông báo việc phát hành các tài liệu tuyên truyền Nghị quyết do Trung

ương Đoàn và Ban Thường vụ Thành Đoàn chỉ đạo biên soạn cho các cơ sở Đoàn, cụ

thể như sau:

1. Văn kiện Đại hội Đoàn toàn quốc lần X, nhiệm kỳ 2012 – 2017.

- Khổ: 13 x 19 cm, dày 184 trang.

- Giá bán: 21.000 đ/ 01 cuốn.

-    Nội dung: phát biểu của một số đồng chí lãnh đạo Đảng và Nhà nước; Báo

cáo của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn khóa IX tại Đại hội Đoàn toàn quốc lần X;

Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh khóa X; Nghị quyết Đại hội Đại biểu toàn quốc lần

X; thông điệp của Đại hội Đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh toàn quốc lần X gửi tuổi

trẻ cả nước; Danh sách Ban Bí thư, Ban Thường vụ, Ban Chấp hành Trung ương Đoàn

khóa X, nhiệm kỳ 2012 – 2017.

- Đơn vị nào có nhu cầu đặt mua sách có thể liên hệ đăng ký trực tiếp cho đ/c

Nguyễn Thị Kiều Nương, cán bộ Tuyên giáo Quận Đoàn (điện thoại: 0903903519,

email: bantuyengiaoquandoan8@gmail.com).

2. Tài liệu Hỏi đáp và tờ gấp tuyên truyền Nghị quyết Đại hội Đoàn toàn

quốc lần X và Nghị quyết Đại hội Đoàn Thành phố lần IX, nhiệm kỳ 2012 – 2017.

Nội dung tài liệu hỏi đáp và tờ gấp tuyên truyền sẽ được đăng tải bản file đầy đủ

trên Website Quận 8: http://quan8.hochiminhcity.gov.vn, chuyên mục Đoàn - Hội - Đội/

Thông báo

3. Tài liệu Học tập, quán triệt và triển khai Nghị quyết Đại hội Đoàn các

cấp.

Quận Đoàn sẽ phân bổ miễn phí (01 cuốn/chi đoàn) cho các cơ sở Đoàn trực

thuộc. Các đơn vị vui lòng liên hệ Ban Tuyên giáo Quận Đoàn để nhận các tài liệu

tuyên truyền trong giờ hành chính kể từ ngày 3/6/2013 (thứ hai).

Ban Thường vụ Quận Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn thực hiện nội dung thông

báo này.

 TL. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN

 CHÁNH VĂN PHÒNG

 (đã ký)

 Kha Nhơn Đức

Nơi nhận:
- Đ/c Hồ Thị Đan Thanh – Chánh Văn phòng

Thành đoàn

- Thành Đoàn: Văn Phòng; BTG

- BTV Quận Đoàn;

- Các ban QĐ8;

- Các cơ sở Đoàn trực thuộc

- Lưu VP, BTG

http://quan8.hochiminhcity.gov.vn/

		2013-06-07T17:45:32+0700
	HCM CityWeb - UBND Quận 8